
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от £ У' 2^017 № ^ /$ 3
город Тимашевск

Об утверждении перечня мест на водных объектах в границах 
муниципального образования Тимашевский район для целей массового 

отдыха, туризма и спорта

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федераль­
ным законом от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах органи­
зации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
главы администрации Краснодарского края от 30 июня 2006 года № 536 
«Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Красно­
дарском крае и правил пользования водными объектами в Краснодарском крае 
для плавания на маломерных судах», статьей 8 Устава муниципального образо­
вания Тимашевский район, а также в целях обеспечения безопасности жизни 
людей на водных объектах п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень мест на водных объектах в границах муници­
пального образования Тимашевский район для целей массового отдыха, туриз­
ма и спорта (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 11 июня 2010 года № 1328 
«Об определении мест на водных объектах, используемых для массового отды­
ха, туризма и спорта в муниципальном образовании Тимашевский район».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами админи­
страции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обеспечить 
официальное опубликование настоящего постановления путем размещения на 
сайте общественно-политической газеты «Знамя труда» Тимашевского района 
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет», зарегистрированном в качестве средств массовой информации.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее по­
становление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
А.В. Мелихова.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от OS.

ПЕРЕЧЕНЬ
мест на водных объектах в границах муниципального образования 
Тимашевский район для целей массового отдыха, туризма и спорта

1 Географические координаты
№ п/п Местоположение долгота широта

1
г. Тимашевск, ул. Интернациональная, 

городской пляж
45 37 03.42 38 55 16.51

2 г. Тимашевск. мкр. Садовод, пляж 45 36 08.10 38 54 51.32

3
хут. Танцура-Крамаренко, место 

бывшего центральный пляж
45 31 12.23 38 56 23.14

4
хут. Бсднягина, ул. ул. Восточная (ГТС 

№ 215)
45 31 01.99 39 00 50.88

5
ст-ца Медведовская, ул. Набережная, 

место отдыха у воды «Нептун»
45 27 26.86 39 01 19.57

6
ст-ца Медведовская, ул. Обильная, 

место отдыха у воды «Ударник»
45 26 26.00 39 01 35.39

7 хут. Крупской 45 39 16.89 38 50 45.67

8
хут. Незаймановский, пруд 

водопользователя, район рощи
45 43 12.38 39 19 33.66 ;

9 хут. Новый, ул. Курганная 45 41 07.05 39 02 17.94

10
хут. Новый, ул. Курганная (напротив 

д.43)
45 41 43.67 39 02 39.54

11
ст-ца Новокорсунская, ул. Камышанная 

(район ореховой роши)
45 39 26.66 39 07 05.71

12 ст-ца Новокорсунская, ул. Казачья 45 37 35.99 39 10 19.53

13 пос. Советский, ул. Заречная 45 32 16.46 38 46 49.12

14 пос. Комсомольский 45 33 49.73 38 44 29 96 ;

15
хут. Причтовый, район лодочной 

станции
45 44 59.32 38 45 21.07

16 ст-ца Роговская, ул. Красного казака 45 43 39.43 38 44 59.99

Заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район А.В. Мелих:ов


